یادداشت ها

1

1

واکنش دولت به نمایندگان منتقد:

کام ملت را با سیاه نمایی
تلخ نکنید

الجزیره گزارش داد

هشدار تهران به تل آویو
موتور چاپ پول همچنان با سرعت کار می کند

رشد 100درصدی بدهی
بانک ها به بانک مرکزی

3

2

2

1

سخنگوی وزارت امور خارجه:

ایران تنش در منطقه
را نمی خواهد

سه شنبه 28 فروردین 1403 _ 7 شوال 1445_ 16 آوریل 2024
سال نهم _ شماره 2398 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

چند دهه اســت که مقــام معظم رهبری
وایــن می کنــد نامــگ ذاری را ســال ها
نامگذاری ها به تناسب ضرورت ها و اولویت ها
و اقتضائات کشــور است. چندین سال است
که شــاه بیت این نامگذاری هــا اقتصادی و
بر محور تولید اســت.